Epicurea, philosophia. 
V. Fides. Fides et ratio. Litt . Encyc. 
de necessitudinis natura inter fidem 
et rationem, 33. 

Episcopus. De officio docendi moralem 
veritatem et legem, 198. 
V. America, Adh. Ap. postsyn. Eccle
sia in America, 771. 

Erythraea. 
V. Ad Limina. 

Estonia. 
V. Conventiones. 

Eucharistia. 

V. America, Adh. Ap. postsyn. Eccle
sia in America, 769. 
V. Presbyter. Nuntius a S. P. univer
sis presbyteris missus, 897. 
V. Consilium (Pont.) de Legum Texti
bus interpretandis. Responsio ad pro
positum dubium, 918. 

Europa. 
V. Legati populares legibus ferendis; 
Synodus Episcoporum. 

Euse Hoyos Marianus a Iesu (Ven.). 
Decretum super miraculo, 1086. 

Euthanasia. Ad quosdam episcopos Civi
tatum Americae Septemtrionalis, 284; 
Ad sodales Academiae ad hominum 
vitam tuendam, 878. 

Evangelizatio. 
V. Missiones. Instr. Congr. pro Gen
tium Evangelizatione: De cooperatio
ne missionali, 306; Allocutio S. P. ad 
sodales Congr. pro Gentium Evangeli
zatione, 431. 
V. America, Adh. Ap. postsyn. Eccle
sia in America, 737, 738, 741, 747. 
V. Artium bonarum cultores. 
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Evangelizatio, nova. Ad episcopos Hiber
niae, 1065. 
V. America, Adh.. Ap. postsyn. Eccle
sia in America, 800. 

F 

Familia. 
V. Legati populares legibus ferendis. 
V. America, Adh. Ap. postsyn. Eccle
sia in America, 783, 813. 

Faron Caelestina (Ven.). 
V. Nowowiejski Antonius Iulianus 
(Ven.) et socii. 

Faustinus Míguez (B.). Beatorum hono
ribus auctus una cum aliis, a S. P. 
homilia celebratur, 347, 349; Litt . Ap. 
quibus eidem Beatorum honores de
cernuntur, 1106. 

Feria VI in Passione et Morte Domini. 
Nuntius S. P. eo die, anno 1999, mis
sus, 973. 

Fideismus. 
V. Fides. Fides et ratio. Litt. Encyc. 
de necessitudinis natura inter fidem 
et rationem, 46, 49. 

Fides. Litt . Encyc. Fides et ratio. - De 
necessitudinis natura inter fidem et 
rationem, 5. 
Prooemium, « Nosce te ipsum », 5. 
Cap. I, Sapientiae divinae patefactio, 11. 

Iesus Patris Revelator, 11. 
Coram arcano - ratio, 15. 

Cap. I I , Credo ut intellegam, 18. 
Sapientia scit omnia et intellegit (cfr 
Sap 9,11), 18. 
Posside sapientiam, posside pruden
tiam (Prv 4, 5), 22. 

Cap. I II , Intellego ut credam, 24. 
In via veritatem ad inquirendam, 24. 
Diversae de homine veritatis facies, 27. 

Cap. IV, De habitudine inter fidem et 
rationem, 33. 

Praecipui gressus in occursu fidei 
rationisque, 33. 
Perennis sancti Thomae Aquinatis 
sententiarum novitas, 38. 
Seiunctae a ratione fidei tragoedia, 41.